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Wertungsliste AOK Sprint Cup Vorrunde Riesa 2021 2012 30.09.2021

Name Vorname Geb.Datum Schule /Verein Zeit Lauf 1 Zeit Lauf 2 Sprung 1 Sprung 2 Platz
M9

Riechert Felix 2012. Gröditz 3,34sek. 3.18sek. 3,13m 2,92m 3,18sek.

Rothe Lukas 2012. Gröditz 3,49sek. 3,53sek. 3,13m 3,07m

Hasenpflug Bruno 2012. Gröditz 3,35sek. 3,36sek. 3,01m x

Gröger Mara 2012. Gröditz x x x x

Arnold Tessa 2012. GS/SV Lampe 3,25sek. 3,31sek 3,12m 3,00m

Reƫg Dorothea 2012. GS/SV Lampe 3,08sek. 3,14sek 3,09m 3,27m 3,08sek.

Deising Lina 2012. GS/SV Lampe 3,44sek. 3,51sek. 2,67m 2,81m

Bauer Magdalena 2012. GS/SV Lampe 3,20sek. 3,36sek. 2,77m 2,84m
03.11.12

Buhlig Damian 2012. 4. GS Riesa 3,52sek 3,61sek. 2,02m 2,95m
29.07.12

Zimmermann Beƫ 2012. 4. GS Riesa 3,28sek. 3,20sek. 3,09m 3,00m
10.08.12

Schlenkrich Stella 2012. 4. GS Riesa 3,19sek. 3,21sek. 2,93m 2,91m 3,19sek.
26.07.12

Reising Aron 2012. 4. GS Riesa 3,42sek. 3,49sek. x x
Faleh Sultan 2012. 4. GS Riesa 3,49sek. 3,40sek. 2,92m 2,73m
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Wertungsliste AOK Sprint Cup Vorrunde Riesa 2021 Weitsprung 30.09.2021

Name Vorname Geb.Datum Schule /Verein 1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch Platz
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Wertungsliste AOK Sprint Cup Vorrunde Riesa 2021 2011 30.09.2021

Name Vorname Geb.Datum Schule /Verein Zeit Lauf 1 Zeit Lauf 2 Sprung 1 Sprung 2 Platz
27.05.11

Arnold Janine 2011. GS/SV Lampe 3,04sek. 3,12sek. 3,12m 3,00m 3,04sek.
27.09.21

Gabrisch Linus 2011. GS/SV Lampe 3,11sek. 3,12sek. x 3,35m

Gowin Jasmin 2011. Gröditz 3,10sek. 3,22sek. 3,02m x

Domscheid Josephine 2011. SV Motor Grh. 3,01sek 3,11sek. 3,54m 3,71m 3,01sek.
20.07.11

Sonnenfeld Nick 2011. 4. GS Riesa 3,29sek. 3,38sek. 2,72m 2,70m
07.02.11

Ngangon LiseƩe 2011. 4. GS Riesa 3,10sek. 3,32sek. x 3,00m
01.12.11

Katzschmann Lilly 2011. 4. GS Riesa 3,51sek. 3,61sek. 2,68m 2,82m
16.08.11

Hunscha Amelie 2011. 4. GS Riesa 3,54sek. 3,67sek. x x
30.07.11

Kerber Elias 2011. 4. GS Riesa 3,45sek. 3,59sek. 3,41m 3,15m
13.112011

Hemschel Luisa 2011. SC Riesa 2,98sek. 3,03sek. x x 2,98sek.
30.09.11

Bansikov Maxim 2011. SC Riesa 3,08sek. 3,00sek. 2,49m x 3,00sek.
10.08.11

Große Lewin 2011. 4. GS Riesa 3,19sek. 3,33sek. 3,33m 3,11m
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Wertungsliste AOK Sprint Cup Vorrunde Riesa 2021 2013 30.09.2021

Name Vorname Geb.Datum Schule /Verein Zeit Lauf 1 Zeit Lauf 2 Sprung 1 Sprung 2 Platz
29.08.13

Riemer Konrad 2013. GS/SV Lampe 3,19sek. 3,33sek. 2,96m 2,84m 3,19sek.

Menke Mia 2013. SV Motor Grh. 3,46sek. 3,47sek. 2,81m 2,97m
01.08.13

Khaled Baraz 2013. 4. GS Riesa 3,20sek. 3,37sek. 3,09m 2,91m 3,20sek.
04.09.13

Heike Aƫla 2013. 4. GS Riesa 3,88sek. 4,09sek. 2,00m 2,26m
07.08.13

Schäfer Jonas 3013. 4. GS Riesa 3,52sek. 3,55sek. 3,60m 2,98m
04.04.13

Zimm Lion Tony 2013. 4. GS Riesa 3,48sek. 3,47sek. x x
07.01.13

Welsch Lucy 2013. 4. GS Riesa 3,42sek. 3,48sek.
02.09.13

Holz Selma 2013. 4. GS Riesa /SC R 3,17sek. 3,16sek. x x 3,16sek.
04.03.13

Bossack Sijana-Nahemi 2013. 4. GS Riesa 3,40sek. 3,63sek. x x
03.01.13

Krüning Zoe 2013. SC Riesa 3,45sek. 3,45sek. 2,73m 2,41m
24.02.13

Sabath Nick 2013. SC Riesa 3,42sek. 3,30sek. 2,88m 2,62m
02.12.13

Bansikov Daniel 2013. SC Riesa 3,43sek. 3,50sek. 2,49m x
05.01.13

Schröder Dominik 2013. 4. GS Riesa 3,85sek. 3,89sek. 2,31m 2,43m
Schaffer Celine 2013. 4. GS Riesa 3,84sek. 3,92sek. 2,34m 2,26m
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Wertungsliste AOK Sprint Cup Vorrunde Riesa 2021 2010 30.09.2021

Name Vorname Geb.Datum Schule /Verein Zeit Lauf 1 Zeit Lauf 2 Sprung 1 Sprung 2 Platz

Kurz Nele 2010. Gröditz 3,04sek. 3,18sek. 3,47m 3,49m 3,04sek.

Breite Seraphina 2010. Gröditz 3,52sek. 3,51sek. 2,85m 3,03m
07.10.10

Ulbricht LiesbeƩ 2010. SC Riesa 2,96sek. 2,95sek. x x 2,95sek.
09.09.10

Saubert Fynn 2010. SC Riesa 3,33m 3,52sek. 2,84m 2,72m
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Wertungsliste AOK Sprint Cup Vorrunde Riesa 2021 2014 30.09.2021

Name Vorname Geb.Datum Schule /Verein Zeit Lauf 1 Zeit Lauf 2 Sprung 1 Sprung 2 Platz

Dietrich Ole 2014. GS/SV Lampe 3,17sek. 3,34sek. 2,32m 2,54m 3,17sek.

Tausch Fabian 2014. SC Riesa 3,51sek. 3,53sek. 2,60m 2,52m

Richter Nora 2014. SC Riesa 3,57sek. 3,61sek.
13.01.13

Macioschek Mex 2014. SC Riesa 3,15sek. 3,21sek. 2,80m 2,97m 3,15sek.
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Wertungsliste AOK Sprint Cup Vorrunde Riesa 2021 2012 30.09.2021

Name Vorname Geb.Datum Schule /Verein Zeit Lauf 1 Zeit Lauf 2 1.Sprung 2.Sprung Platz

Herenz William 2012. SC Riesa 3,21sek. 3,26sek. x x

Elschner Saskia 2012. SC Riesa 3,01sek 3,09sek. x x 3,01sek.

Karl Emilia 2012. SC Riesa 2,89sek. 2,95sek. 3,93m 3,77m 2,89sek.
30.10.12

Zaunsegel Anna 2012. SC Riesa 3,55sek. 3,64sek. 2,59m 2,31m

Holz Selma 2012. 4. GS Riesa/SCR
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Wertungsliste AOK Sprint Cup Vorrunde Riesa 2021 Bestenliste Lauf 30.09.2021

Name Vorname Geb.Datum Schule /Verein Lauf Lauf Platz
07.10.10

Ulbricht LiesbeƩ 2010. SC Riesa 2,96sek. 2,95sek. Platz 2

Kurz Nele 2010. Gröditz 3,04sek. 3,18sek. Platz 3
13.112011

Hemschel Luisa 2011. SC Riesa 2,98sek. 3,03sek. Platz 1
30.09.11

Bansikov Maxim 2011. SC Riesa 3,08sek. 3,00sek. Platz 1

Domscheid Josephine 2011. SV Motor Grh. 3,01sek 3,11sek. Platz 2
27.05.11

Arnold Janine 2011. GS/SV Lampe 3,04sek. 3,12sek. Platz 3

Karl Emilia 2012. SC Riesa 2,89sek. 2,95sek. Platz 1

Elschner Saskia 2012. SC Riesa 3,01sek 3,09sek. Platz 2

Reƫg Dorothea 2012. GS/SV Lampe 3,08sek. 3,14sek Platz 3
02.09.13

Holz Selma 2013. 4. GS Riesa /SC R 3,17sek. 3,16sek. Platz 1
29.08.13

Riemer Konrad 2013. GS/SV Lampe 3,19sek. 3,33sek. Platz 2
01.08.13

Khaled Baraz 2013. 4. GS Riesa 3,20sek. 3,37sek. Platz 3
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Wertungsliste AOK Sprint Cup Vorrunde Riesa 2021 Bestenliste Sprung 30.09.2021

Name Vorname Geb.Datum Schule /Verein Sprung 1 Sprung 2 Platz

Kurz Nele 2010. Gröditz 3,47m 3,49m 1.Platz 

Breite Seraphina 2010. Gröditz 2,85m 3,03m 2. Platz
09.09.10

Saubert Fynn 2010. SC Riesa 2,84m 2,72m 3.Platz
30.07.11

Kerber Elias 2011. 4. GS Riesa 3,41m 3,15m Platz 2

Domscheid Josephine 2011. SV Motor Grh. 3,54m 3,71m Platz 1
27.09.21

Gabrisch Linus 2011. GS/SV Lampe x 3,35m Platz 3

Reƫg Dorothea 2012. GS/SV Lampe 3,09m 3,27m 2. Platz

Karl Emilia 2012. SC Riesa 3,93m 3,77m 1.Platz 
M9

Riechert Felix 2012. Gröditz 3,13m 2,92m 3.Platz

Rothe Lukas 2012. Gröditz 3,13m 3,07m 3.Platz
07.08.13

Schäfer Jonas 3013. 4. GS Riesa 3,60m ?? 2,98m Platz 1
01.08.13

Khaled Baraz 2013. 4. GS Riesa 3,09m 2,91m Platz 2

Menke Mia 2013. SV Motor Grh. 2,81m 2,97m Platz 3
13.01.13

Macioschek Mex 2014. SC Riesa 2,80m 2,97m Platz 1


